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En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

1,149,716.794,875,548.35-3,280,620.838,156,169.18INGRESOS TRIBUTARIOS11.0.0.00.00.00
11.7.0.00.00.00 4,875,548.35-3,280,620.838,156,169.18 1,149,716.79IMPUESTOS MUNICIPALES

2,002,246.360.002,002,246.36 291,808.22Impuesto Sobre La Industria, Comercio y Servicios11.7.1.00.00.00
17,900.000.00 0.00Impuestos a Establecimientos Industriales11.7.1.01.00.00 17,900.00

11,500.000.00 0.0011,500.0011.7.1.01.03.00 Fabricación de productos lácteos
900.000.00 0.00900.0011.7.1.01.04.00 Envasados y conservación de frutas y legumbres
800.000.00 0.00800.0011.7.1.01.09.00 Fabricación de productos de panadería
600.000.00 0.00600.0011.7.1.01.17.00 Industria de la confección y sastrería

0.000.00 0.000.0011.7.1.01.22.00 Aserraderos y cepilladoras
0.000.00 0.000.0011.7.1.01.23.00 Fabrica de artículos de madera, excepto papel cartón

600.000.00 0.00600.0011.7.1.01.35.00 Crianza de cerdos y porquerizas
3,500.000.00 0.003,500.0011.7.1.01.41.00 Fabricación de productos minerales no metálicos (Barro, loza, porcelana, vidrio, 

arcilla, yeso y otros, ejemplo, tejeras, bloqueras).
1,539,400.000.00 200,966.17Impuestos a Establecimientos Comerciales11.7.1.02.00.00 1,539,400.00

65,000.000.00 7,879.4565,000.0011.7.1.02.01.00 Casas comerciales
15,000.000.00 4,275.0015,000.0011.7.1.02.03.00 Tiendas (calzado, vestuario, etc.)
10,400.000.00 3,600.0010,400.0011.7.1.02.05.00 Abarrotarías
56,000.000.00 6,155.9456,000.0011.7.1.02.06.00 Bodegas (distribuidoras granos básicos y mercadería en general)

0.000.00 0.000.0011.7.1.02.07.00 Depósitos
30,000.000.00 2,143.9330,000.0011.7.1.02.08.00 Gasolineras
6,000.000.00 3,250.006,000.0011.7.1.02.09.00 Farmacias
5,400.000.00 600.005,400.0011.7.1.02.10.00 Puestos de venta de medicinas

200,000.000.00 16,713.69200,000.0011.7.1.02.12.00 Ferreterías
27,500.000.00 6,100.0027,500.0011.7.1.02.13.00 Pulperías
1,100.000.00 0.001,100.0011.7.1.02.14.00 Glorietas y casetas de venta de golosinas
2,700.000.00 0.002,700.0011.7.1.02.15.00 Carnicería y Puestos de venta de mariscos
5,000.000.00 3,600.005,000.0011.7.1.02.17.00 Librerías y papelerías
1,500.000.00 0.001,500.0011.7.1.02.19.00 Heladerías

10,000.000.00 2,700.0010,000.0011.7.1.02.20.00 Puesto de venta de ropa y achinería
28,000.000.00 3,900.0028,000.0011.7.1.02.23.00 Venta de productos agropecuarios
3,000.000.00 0.003,000.0011.7.1.02.24.00 Cooperativas dedicadas a la actividad comercial

20,000.000.00 1,920.0020,000.0011.7.1.02.25.00 Venta de repuestos, accesorios, grasas y lubricantes
25,000.000.00 0.0025,000.0011.7.1.02.30.00 Billares
22,000.000.00 9,600.0022,000.0011.7.1.02.32.00 Venta de licores
1,500.000.00 0.001,500.0011.7.1.02.34.00 Venta de verduras
1,600.000.00 695.881,600.0011.7.1.02.38.00 Panadería

900.000.00 1,200.00900.0011.7.1.02.39.00 Vidriería
1,800.000.00 0.001,800.0011.7.1.02.45.00 Venta de utensilios plásticos

1,000,000.000.00 126,632.281,000,000.0011.7.1.02.48.00 Distribuidores Ruteros (De mercadería en General)
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En el Ejercicio En el Periodo
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227,500.000.00 29,927.00Impuestos a Establecimientos de Servicios11.7.1.03.00.00 227,500.00

30,000.000.00 0.0030,000.0011.7.1.03.01.1 Transporte Extraurbano
30,000.000.00 0.0030,000.0011.7.1.03.01.2 Taxis
40,000.000.00 0.0040,000.0011.7.1.03.01.3 Mototaxi
1,200.000.00 0.001,200.0011.7.1.03.02.00 Salas de belleza, barberías
6,600.000.00 0.006,600.0011.7.1.03.03.00 Radioemisoras
9,000.000.00 0.009,000.0011.7.1.03.05.00 Compañías televisoras por cable

500.000.00 0.00500.0011.7.1.03.10.00 Comedores
2,300.000.00 0.002,300.0011.7.1.03.13.00 Casas funerarias
6,000.000.00 3,600.006,000.0011.7.1.03.17.00 Cantinas, expendios de aguardiente
3,000.000.00 1,800.003,000.0011.7.1.03.18.00 Bufetes, consultorios y tramitaciones
6,800.000.00 0.006,800.0011.7.1.03.21.00 Laboratorios médicos, dentales, oftalmológicos y otros

22,000.000.00 23,077.0022,000.0011.7.1.03.25.00 Instituciones bancarias
5,400.000.00 0.005,400.0011.7.1.03.26.00 Hoteles

15,000.000.00 0.0015,000.0011.7.1.03.28.1 De Mecanica y Pintura
8,500.000.00 600.008,500.0011.7.1.03.28.2 Talleres de Carpinteria
1,000.000.00 0.001,000.0011.7.1.03.28.3 Lavado de Vehiculos Automotores (CARWASH)
1,500.000.00 0.001,500.0011.7.1.03.28.4 Productos de Energia Renovable
9,000.000.00 0.009,000.0011.7.1.03.29.00 Establecimientos educativos
7,000.000.00 850.007,000.0011.7.1.03.38.00 Venta de celulares, tarjetas, accesorios y otros
6,000.000.00 0.006,000.0011.7.1.03.40.00 Restaurantes
5,000.000.00 0.005,000.0011.7.1.03.44.00 Discotecas
7,500.000.00 0.007,500.0011.7.1.03.45.00 Clínicas y policlínicas
1,200.000.00 0.001,200.0011.7.1.03.49.00 Hospedajes
3,000.000.00 0.003,000.0011.7.1.03.56.00 Foto estudio

3,878.500.00 912.45Recargos generados por atraso en el pago del impuesto de Industria, 
Comercio y Servicio

11.7.1.96.00.00 3,878.50

75.080.00 5.4775.0811.7.1.96.01.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Industria
3,384.630.00 905.343,384.6311.7.1.96.02.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Comercio 

418.790.00 1.64418.7911.7.1.96.03.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Servicio
26,326.850.00 5,965.14Intereses generados por atraso en el pago de impuestos a 

establecimientos de Industria, Comercio y Servicio
11.7.1.97.00.00 26,326.85

546.380.00 37.89546.3811.7.1.97.01.00 Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de 
Industria

22,796.940.00 5,914.6222,796.9411.7.1.97.02.00 Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de 
Comercio 

2,983.530.00 12.632,983.5311.7.1.97.03.00 Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de 
Servicio

187,241.010.00 54,037.46Recuperación de Mora de impuestos a establecimientos de Industria, 
Comercio y Servicio

11.7.1.98.00.00 187,241.01

5,808.400.00 0.005,808.4011.7.1.98.01.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos de Industria
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128,190.450.00 53,487.46128,190.4511.7.1.98.02.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos Comercio
53,242.160.00 550.0053,242.1611.7.1.98.03.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos de Servicio

1,008,224.080.001,008,224.08 172,240.27Impuesto Sobre Bienes Inmuebles11.7.2.00.00.00
100,000.000.00 25,644.78Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos11.7.2.01.00.00 100,000.00

100,000.000.00 25,644.78100,000.0011.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos
400,000.000.00 70,567.48Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales11.7.2.02.00.00 400,000.00

400,000.000.00 70,567.48400,000.0011.7.2.02.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales
19,823.720.00 2,978.98Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 

Inmuebles
11.7.2.96.00.00 19,823.72

6,288.170.00 1,361.486,288.1711.7.2.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Urbanos

13,535.550.00 1,617.5013,535.5511.7.2.96.02.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Rurales

106,094.320.00 15,936.50Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles

11.7.2.97.00.00 106,094.32

33,087.830.00 7,142.8533,087.8311.7.2.97.01.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Urbanos

73,006.490.00 8,793.6573,006.4911.7.2.97.02.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Rurales

382,306.040.00 57,112.53Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles11.7.2.98.00.00 382,306.04

111,192.920.00 20,760.89111,192.9211.7.2.98.01.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos
271,113.120.00 36,351.64271,113.1211.7.2.98.02.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales

400,698.740.00400,698.74 38,435.81Impuesto Sobre Ingresos Personales11.7.3.00.00.00
250,000.000.00 23,032.81Impuesto Personal Municipal11.7.3.01.00.00 250,000.00

250,000.000.00 23,032.81250,000.0011.7.3.01.00.00 Impuesto Personal Municipal
600.000.00 0.00Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Ingresos 

Personales
11.7.3.96.00.00 600.00

600.000.00 0.00600.0011.7.3.96.00.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Ingresos 
Personales

5.300.00 0.00Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre 
Personales

11.7.3.97.00.00 5.30

5.300.00 0.005.3011.7.3.97.00.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Personales
150,093.440.00 15,403.00Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales11.7.3.98.00.00 150,093.44

150,093.440.00 15,403.00150,093.4411.7.3.98.00.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales
719,379.17-3,280,620.834,000,000.00 647,232.49Impuesto sobre Extracción o Explotación de Recursos11.7.4.00.00.00
719,379.17-3,280,620.83 647,232.49Extracción o Explotación de Recursos11.7.4.01.00.00 4,000,000.00

719,379.17-3,280,620.83 647,232.494,000,000.0011.7.4.01.06.00 Bosques y derivados
0.000.00 0.00Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Extracción o 

Explotación de Recursos
11.7.4.96.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0011.7.4.96.00.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Extracción o 
Explotación de Recursos
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En el Ejercicio En el Periodo
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0.000.00 0.00Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Extracción o 
Explotación de Recursos

11.7.4.97.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0011.7.4.97.00.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Extracción o 
Explotación de Recursos

0.000.00 0.00Recuperación de Mora por Impuesto Extracción o Explotación de 
Recursos

11.7.4.98.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0011.7.4.98.00.00 Recuperación de Mora por Impuesto Extracción o Explotación de Recursos
745,000.000.00745,000.00 0.00Impuesto Selectivo a los Servicios de Telecomunicaciones11.7.6.00.00.00
745,000.000.00 0.00Telecomunicaciones11.7.6.01.00.00 745,000.00

745,000.000.00 0.00745,000.0011.7.6.01.05.00 Telefonía Móvil
0.000.00 0.00Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Selectivo a los 

Servicios de Telecomunicaciones
11.7.6.96.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0011.7.6.96.00.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Selectivo a los Servicios 
de Telecomunicaciones

0.000.00 0.00Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Selectivo a los 
Servicios de Telecomunicaciones

11.7.6.97.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0011.7.6.97.00.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Selectivo a los 
Servicios de Telecomunicaciones

0.000.00 0.00Recuperación de Mora por Impuesto Selectivo a los Servicios de 
Telecomunicaciones

11.7.6.98.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0011.7.6.98.00.00 Recuperación de Mora por Impuesto Selectivo a los Servicios de 
Telecomunicaciones

185,020.903,509,150.000.003,509,150.00INGRESOS NO TRIBUTARIOS12.0.0.00.00.00
12.5.0.00.00.00 3,509,150.000.003,509,150.00 185,020.90NO TRIBUTARIOS MUNICIPALES

3,509,150.000.003,509,150.00 185,020.90Ingresos No Tributarios Municipales12.5.99.00.00.00
200,000.000.00 4,593.75Tasas Municipales12.5.99.01.00.00 200,000.00

200,000.000.00 4,593.75200,000.0012.5.99.01.01.00 Tasa Rastro público
3,214,150.000.00 172,544.43Derechos Municipales12.5.99.02.00.00 3,214,150.00

30,000.000.00 4,500.0030,000.0012.5.99.02.01.00 Matrimonios
1,000.000.00 0.001,000.0012.5.99.02.05.00 Rótulos publicitarios

25,000.000.00 2,700.0025,000.0012.5.99.02.07.00 Inspección de terrenos
45,000.000.00 1,850.0045,000.0012.5.99.02.20.00 Constancias

1,000,000.000.00 89,010.001,000,000.0012.5.99.02.21.00 Certificaciones
30,000.000.00 200.0030,000.0012.5.99.02.22.00 Autorizaciones y vistos buenos
1,000.000.00 0.001,000.0012.5.99.02.24.00 Licencia para buhoneros

10,000.000.00 0.0010,000.0012.5.99.02.28.00 Permisos de ocupación de calles con material de construcción
400,000.000.00 58,689.43400,000.0012.5.99.02.30.00 Permisos para operación de negocios

5,000.000.00 0.005,000.0012.5.99.02.34.00 Permisos de construcción
15,000.000.00 1,250.0015,000.0012.5.99.02.39.00 Permiso para forja de fierros

1,200,000.000.00 3,245.001,200,000.0012.5.99.02.44.00 Permiso para transportar ganado mayor y ganado menor(Guía)
2,000.000.00 0.002,000.0012.5.99.02.46.00 Permiso para bailes y serenatas
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En el Ejercicio En el Periodo
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68,000.000.00 7,200.0068,000.0012.5.99.02.52.00 Matrícula de marcas de herrar
327,150.000.00 0.00327,150.0012.5.99.02.53.00 Matrícula de vehículos automotores

5,000.000.00 600.005,000.0012.5.99.02.57.00 Matrícula de armas de fuego
50,000.000.00 3,300.0050,000.0012.5.99.02.58.00 Matrícula de motosierra

95,000.000.00 7,882.72Multas Municipales12.5.99.03.00.00 95,000.00

30,000.000.00 4,000.0030,000.0012.5.99.03.01.00 Por infracciones sancionadas por la policía preventiva
30,000.000.00 3,582.7230,000.0012.5.99.03.02.00 Por la presentación de declaraciones juradas tardías
20,000.000.00 300.0020,000.0012.5.99.03.04.00 Por operar un negocio sin permiso de operación
5,000.000.00 0.005,000.0012.5.99.03.06.00 Por negarse a proporcionar información al personal autorizado por la 

municipalidad
5,000.000.00 0.005,000.0012.5.99.03.10.00 Multas impuestas por el departamento municipal de justicia
5,000.000.00 0.005,000.0012.5.99.03.13.00 Multas por construir sin permiso

15,829.70527,150.000.00527,150.00VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS DEL GOBIERNO GENERAL15.0.0.00.00.00
15.2.0.00.00.00 527,150.000.00527,150.00 15,829.70VENTA DE SERVICIOS

527,150.000.00527,150.00 15,829.70Venta de Servicios Municipales15.2.19.00.00.00
100,000.000.00 3,539.70Servicios de Documentación, Revisión y Medidas Municipales15.2.19.01.00.00 100,000.00

100,000.000.00 3,539.70100,000.0015.2.19.01.03.00 Servicios de Medidas y Remedidas
420,000.000.00 10,080.00Servicios Públicos Municipales15.2.19.02.00.00 420,000.00

420,000.000.00 10,080.00420,000.0015.2.19.02.05.00 Servicio de Tren de Aseo
250.000.00 0.00Recargos Generados por Atraso en el Pago de Servicios Públicos 

Municipales
15.2.19.96.00.00 250.00

250.000.00 0.00250.0015.2.19.96.05.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago de Servicio de Tren de Aseo
900.000.00 0.00Intereses Generados por Atraso en el Pago de Servicios Públicos 

Municipales
15.2.19.97.00.00 900.00

900.000.00 0.00900.0015.2.19.97.05.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago de Servicio de Tren de Aseo
6,000.000.00 2,210.00Recuperación de Mora por Servicios Públicos Municipales15.2.19.98.00.00 6,000.00

6,000.000.00 2,210.006,000.0015.2.19.98.05.00 Recuperación de Mora por Servicio de Tren de Aseo
251,892.563,959,183.69125,946.293,833,237.40TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES A INSTITUCIONES DEL 

SECTOR PUBLICO
18.0.0.00.00.00

18.1.0.00.00.00 3,959,183.69125,946.293,833,237.40 251,892.56TRANSFERENCIAS CORRIENTES DEL GOBIERNO GENERAL
3,959,183.69125,946.293,833,237.40 251,892.56Transferencias Corrientes de la Administración Central18.1.1.00.00.00
3,959,183.69125,946.29 251,892.56Transferencias Corrientes de la Administración Central para Gobiernos 

Locales
18.1.1.01.00.00 3,833,237.40

3,959,183.69125,946.29 251,892.563,833,237.4018.1.1.01.01.01 Detalle de Transferencias Corrientes de la Administración Central para Gobiernos 
Locales

19,907.8070,000.000.0070,000.00RECURSOS PROPIOS DE CAPITAL21.0.0.00.00.00
21.1.0.00.00.00 70,000.000.0070,000.00 19,907.80VENTA DE INMUEBLES

70,000.000.0070,000.00 19,907.80Venta de Tierras y Terrenos21.1.1.00.00.00
70,000.000.00 19,907.80Venta de Tierras y Terrenos Municipales21.1.1.01.00.00 70,000.00
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En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

70,000.000.00 19,907.8070,000.0021.1.1.01.02.00 Venta de Dominio Pleno
1,007,570.377,102,160.02-8,230,789.5815,332,949.60TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL22.0.0.00.00.00

22.1.0.00.00.00 7,083,527.04-8,249,422.5615,332,949.60 1,007,570.37TRANSFERENCIAS DE CAPITAL DEL GOBIERNO GENERAL
7,022,965.02-8,309,984.5815,332,949.60 1,007,570.37Transferencias de Capital de la Administración Central22.1.1.00.00.00
7,022,965.02-8,309,984.58 1,007,570.37Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 

Locales
22.1.1.01.00.00 15,332,949.60

7,022,965.02-8,309,984.58 1,007,570.3715,332,949.6022.1.1.01.01.01 Detalle de Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 
Locales

60,562.0260,562.020.00 0.00Transferencias de Capital de Gobiernos Locales22.1.5.00.00.00
60,562.0260,562.02 0.00Transferencias de Capital de Mancomunidades para Gobiernos Locales22.1.5.03.00.00 0.00

60,562.0260,562.02 0.000.0022.1.5.03.01.07 Transferencia-Donacion de MANCOMUNIDAD-MAMSA para proyecto circulo del 
Abuelo

22.3.0.00.00.00 18,632.9818,632.980.00 0.00TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL DEL SECTOR PRIVADO
4,500.004,500.000.00 0.00Transferencias de Capital de Instituciones sin Fines de Lucro22.3.2.00.00.00
4,500.004,500.00 0.00Transferencias de Capital de Instituciones sin Fines de Lucro para 

Gobiernos Locales
22.3.2.01.00.00 0.00

4,500.004,500.00 0.000.0022.3.2.01.01.10 Transferencia  del PROYECTO HEIFER INTERNACIONAL para Festival del Coyol 
2020

14,132.9814,132.980.00 0.00Donaciones de Capital de Personas Naturales22.3.3.00.00.00
14,132.9814,132.98 0.00Donaciones de Capital de Personas Naturales para Gobiernos Locales22.3.3.01.00.00 0.00

824.87824.87 0.000.0022.3.3.01.01.06 Aporte comunitario para Construcción de Proyecto de Agua Potable en el Casco 
Urbano

2,808.112,808.11 0.000.0022.3.3.01.01.09 Aporte comunitario para construcción de proyecto de energía eléctrica en La 
Marias

10,500.0010,500.00 0.000.0022.3.3.01.01.17 APORTE COMUNITARIO PARA SISTEMAS FOTOVOLTAICOS EN CORRAL DE 
PIEDRA

0.00519,035.00519,035.000.00ACTIVOS FINANCIEROS23.0.0.00.00.00
23.7.0.00.00.00 519,035.00519,035.000.00 0.00DISMINUCION DE ACTIVOS FINANCIEROS

519,035.00519,035.000.00 0.00Disminución de Caja y Bancos23.7.2.00.00.00
517,922.05517,922.05 0.00Disminución de Caja y Bancos Corrientes23.7.2.01.00.00 0.00

31,558.2331,558.23 0.000.0023.7.2.01.01.00 DCB-Transferencia para Gobierno Local (Funcionamiento)
486,363.82486,363.82 0.000.0023.7.2.01.02.00 DCB-Fondos Propios Municipales
1,112.951,112.95 0.00Disminución de Caja y Bancos de Capital23.7.2.02.00.00 0.00

1,112.951,112.95 0.000.0023.7.2.02.01.00 DCB-Transferencia para Gobierno Local (Inversión)
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Ejercicio: 2021
Fecha Final: 31/01/2021

Filtros Aplicados al Reporte Actual

2,629,938.1220,562,227.0631,428,656.18TOTAL: -10,866,429.12

Fecha Inicio: 01/01/2021
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Hz6EeVk 2V28wVY9Um0Z8sCiphZvphdq1b3pD8KSN3MSG2kGW+LCk23BA8g==
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